

BOLIGFORENINGEN 10. MARTS 1943 – afd. 20 Egå Mosevej

Referat bestyrelsesmøde dato: 07-06-2023

Deltagere:  Kim.  Annette  Hanne  Pia  Camilla  Drude Afbud: \_\_\_\_\_

Punkter / dagsorden	Beslutning/vedtagelse	Opfølgning / ansvarlig
Godkendelse af dagsorden	Ja	
Opfølgning på referat fra: 10-05-2023	Ok	
Referat fra markvandring til behandling / godkendelse	gennemgang, og tilføjelser / rettelser foretages	Referatet skal sendes til beboerne samt lægges op på hjemmesiden. Marianne Frimer kontaktes af Kim
Flere administrative udeståender	Vi afventer	
Beboerhenvendelser	Mail vedr. net til mål på fodboldbanen	Anette taler med beboeren og opfordrer til at vedkommende køber net og udfører opgaven. Vedkommende får refunderet udgifterne til dette. Og bestyrelsen bistår med hjælp hvis nødvendigt.
Beboerhenvendelser	Bænk ved fodboldbane - langsider - Bestyrelsen vurderer i forlængelse af mødet hvor og om det er en mulighed	Enig bestyrelse kigget på forholdene, og vil bed Anders om ved næstkommende lejlighed at sætte bænken op, efter nærmere anvisninger Kim S.
Heste på stier	Ikke lovligt og dette er observeret igen	Pia kontakter administrationen med henblik på at henstillingen gendesendes til tidligere nævnte Hesteejendomme
Rotteproblem	behandlet på markvandring	Varmemester arbejder sammen med administrationen om at få opsat flere fælder.
Brandvej Skilt dækket af hæk	behandlet på markvandring	Skilt flyttes / Anders
Nabo-udkørsel / overkørsel	Bjarne / Eske orienteret	d.d. rykket Eske for information og afklaring vedr. lovlighed. Vi afventer
Respektafstand til skel - 75 cm	Bjarne / Eske orienteret	d.d. rykket Eske for information og afklaring vedr. lovlighed. Vi afventer
Aktindsigt kommunen vedr. etablering af vej	Afventer kommunen	Kim rykket i kommunens kontaktperson i dag
Gammel mail endelig lukket	Skal vi gøre yderligere?	Lone / Bjarne, MAil konstateret lukket, Bestyrelsen foretager ikke mere i sagen

BOLIGFORENINGEN 10. MARTS 1943 – afd. 20 Egå Mosevej

Referat bestyrelsesmøde dato: 07-06-2023

Extra ord. afd. møde, vedr ladestandere placering/økonomi	HvoAfventer stadig informatrnår - afventer Bjarne W	Kim Rykker for dato(er) Bestyrelsen har dog haft fat i formanden for Vejlby Vænge og bestyrelsen ønsker på baggrund af dette at undersøge hvilke muligheder Clever har. Kim kontakter administrationen med henblik på at de kontakter Clever.
Nyt fra bestyrelsens medlemmer	Intet nyt	